(Hiện trạng tài sản theo biên bản người phải thi hành 

án tự nguyện giao tài sản để thi hành án ngày 04/12/2024 của Chi cục Thi hành án 

dân sự thành phố Rạch Giá và Trích tờ trích đo địa chính ngày 04/11/2024 của 

Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thành phố Rạch Giá). 

Giá khởi điểm của tài sản: 2.191.414.428đồng (Hai tỷ, một trăm chín 

mươi mốt triệu, bốn trăm mười bốn nghìn, bốn trăm hai mươi tám đồng). 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày thông báo đến 17 giờ ngày  

02/6/2025 (giờ hành chính) tại: Nơi có tài sản. 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ ngày 24/4/2025 đến 

17 giờ 00 phút ngày 02/6/2025. tại Công ty đấu giá hợp danh Thái Anh, địa chỉ: